REPRESENTAÇÃO Nº. 36/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento,  nos  termos  do artigo  124,  III,  do Regimento  Interno,  a
presente  Representação,  a  ser  encaminhada  ao  Excelentíssimo  Deputado  Estadual
Lafayette de Andrada, solicitando liberação de emenda parlamentar para asfaltamento
das ruas que possuem calçamento poliédrico no Bairro Crespo.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 16 de maio de 2017.

ANDRÉ LUIZ DE MELO
-Vereador-